活动委托协议

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 （以下简称“甲方”）
法定地址：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002

电话号码：010-65870599
乙方：上海交通大学（以下简称“已方”）
法定地址：上海市徐汇区华山路1954号

电话号码：021-54740000
    根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“2018凯迪拉克上海交大3V3篮球赛”的有关事宜经协商达成协议如下：

  活动概况：

名称： 2018凯迪拉克上海交大3V3篮球赛
时间： 2018年5月23日-2017年5月30日

地点： 上海市上海交通大学
人数： 320人

  活动服务项目：

本协议旨在通过乙方针对“2018凯迪拉克上海交大3V3篮球赛（以下简称“凯迪拉克篮球赛”）为甲方提供的一系列服务，包括但不限于：场地使用、工作人员服务、节目表演、前期报名招募审核、等等以使活动能够成功举行，达到甲方举办活动的各项目的。具体项目安排见附录1。
  团体费用：

合同价格

经甲乙双方协商，根据甲方团体安排及预定要求，本合同最终含税总价为：拾伍万圆整人民币（RMB:150,000元）
付款方式

甲方应于2018年5月23日之前，付给乙方活动总金额的 100%，即RMB:150,000元）。
乙方收款信息：

开户行：中国银行上海市上海交通大学支行

帐  号：439059226890
户  名：上海交通大学

税  号：1210000042500615X0
发票

签订本合同，乙方在收到甲方汇款后，按服务内容开具正式的增值税专用发票。

甲方增值税发票开票信息：

康辉集团北京国际会议展览有限公司
纳税人识别号：91110105597678665R

地址及电话：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002

电话：010-65870599

开户行：交通银行北京团结湖支行

账号：110060744018010049796

  甲方的权利：

知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供团体（凯迪拉克篮球赛）的时间安排和其他相关详细内容，并告知有关服务价格、场地情况、搭建服务标准等方面的真实情况；

要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定和日程安排表提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外；

对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。

因乙方原因影响甲方旅游正常进行，给甲方造成的损失乙方应做出经济赔偿，赔偿额度视情节而定，最高赔偿额度为合同标的额的10%

  甲方的义务：
甲方应遵守协议约定，自觉履行协议。甲方应当按照约定支付团体（凯迪拉克篮球赛）费用；

甲方不得将乙方所提供的团体（凯迪拉克篮球赛）报价、计划等相关材料及商业信息，未经乙方同意提供给第三方。

  乙方的权利：
享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利；

甲方在团体（凯迪拉克篮球赛）过程中，因甲方人员的个人原因产生的第三方费用，造成乙方损失的，乙方有权收取相应的费用。

因甲方原因取消或变更团体活动的，甲方需赔偿乙方已发生的服务费用等损失，同时甲方应向乙方支付本合同标的额的10%作为违约金。

  乙方的义务：

乙方应当就团体（凯迪拉克篮球赛）的安排、标准等情况，向甲方做如实陈述，不得虚假、误导性的书面或者口头宣传；

乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务；

团体（凯迪拉克篮球赛）进行中，甲方与第三方发生纠纷的，乙方应当协助解决；

乙方应该按照团体（凯迪拉克篮球赛）约定的日程执行，不得擅自更改。如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。

反腐败和商业道德

各方理解并同意，在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时，一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益，以期获取或保留业务或获得不正当优势。

双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。

在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿对方因此产生的实际损失。

  责任约定：

甲乙双方因不可抗力不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任。
争议的解决：

    本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，应选择甲方所在地人民法院进行诉讼解决。

协议的生效：

本协议一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力，本协议自双方签字盖章之日起生效。本合作的项目有效期为自2018年5月11日至2018年6月11日。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司         乙方：上海交通大学
代表：                                         代表：

日期：    年     月   日                       日期：         年     月     日

附录1

2018凯迪拉克上海交大3V3篮球赛
 －进场搭建时间：
           室外篮球场（南区室外体育场大转盘旁）进场搭建：22日晚上10点

           室内篮球场（南区体育馆）进场搭建：29日晚上10点

－比赛时间/地点：
         5月23日南区室外体育场 下午14:00-20:30（64强打到16强出线），24号 晚上18:00-20:30（16强打到4强出线，当晚预约4强拍摄时间）

       5月30日（南区室内体育馆）下午16:30-21:00，4强决赛。
         如果遇到下大雨，比赛时间顺延一周，根据40天上海天气预报查询，23日阴天，24日有小雨。

－报名方式及检录工作：
        由康辉会展制作 h5收集参赛学生数据：姓名＋学院＋专业＋学号＋身份证＋地址＋电话

         报名数据筛选由校方完成，3天时间，短信通知由康辉完成，1天时间。

         现场检录工作由校篮协完成，主要检查学生卡／学生证

－线下宣传工作：
         制作展架或背板，摆放在校园内，由校方负责摆放，拍照回传给康辉
         传单发放，由学校协助发放

－决赛日布置：

场外：

         道旗：两侧道旗改为1面凯迪拉克旗帜、一面主kv＋3v3主题旗帜，一面凯迪拉克旗帜

         侧门LED屏幕播放4强视频

场内：

搭建签到背板以及签到桌、展示背景板、地台、2个投篮机、2个赛车机、300人份茶歇、一套音响、篮球场地贴及篮板贴。观众看台、A板。
－决赛校园表演安排：

5月30日 下午交大啦啦队表演

街舞社团表演

乐队演出

MC主持人

－上海交大篮球嘉年华环节穿插到3v3活动中
         23日： 14点-18点 最外面左半场用于篮球嘉年华半场预赛，右半场用于现场检录

                   18点-19:30 最外面全场用于篮球嘉年华技巧赛预赛

         29日：20点-22点 室内篮球馆全场用于全明星赛决赛和技巧赛决赛

         30日：3v3决赛中场休息穿插“投篮之星、男女三分、女子罚球”决赛

－保险协议
         所有参赛人员需要购买保险
－3V3篮球赛奖品及纪念品

共计64只队伍，每队5人由3个队员、1个替补、1个女领队组成。共计320人。

比赛晋级为64进32、32进16、16进8、8进4、4进1。

64只参赛队伍：运动水壶+毛巾+凯迪拉克定制帽子*5人*64只队伍

32只淘汰队伍：凯迪拉克定制篮球一个*32只队伍

16只淘汰队伍：价值600元5件球衣*16支队

8只淘汰队伍：价值1000元Air Jordan球鞋*5人*8支队

4只淘汰队伍：价值2000元Air Jordan球鞋*5人*4支队

第三名&第四名：价值2600元任天堂游戏机/*5人*2支队

亚军：价值5488元华为P20 pro*5人*1支队

冠军：价值7188元笔记本电脑*5人*1支队

MVP：价值3899大疆无人机*1人

互动奖：价值158凯迪拉克特别版Eldorado车模U盘*60个